UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND -VHXH
V/v đề nghị giải quyết chế độ BHYT

cho đối tượng theo Quyết định số

62/2011/NĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Xã Quang Trung, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Căn cứ  Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia chiến

tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chi-a, giúp bạn Lào sau

ngày 30 tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;

Xét hồ sơ đề nghị hưởng chế độ BHYT cho đối tượng dân công hỏa tuyến

tham gia kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và

làm nhiệm vụ quốc tế theo Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg của các đối tượng.

(có danh sách và hồ sơ kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Quang Trung đã thẩm định hồ sơ, nhất trí xác nhận

và đề nghị UBND thị xã Bỉm Sơn xem xét, giải quyết chế độ BHYT cho các đối

tượng theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- Phòng LĐ,TB&XH (để b/c);

- Chủ tịch UBND xã (để b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ BHYT

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 62/2011/QĐ-CP

(Kèm theo Công văn số:         /UBND - VHXH ngày        tháng 7 năm 2024 của UBND xã Quang Trung)

STT  Họ và tên Địa chỉ Năm sinh Nhập ngũ

Xuất ngũ/

chuyển

ngành

Ghi chú

1 Dương Văn Hiệp Thôn 3 10/08/1964 05/02/1985 29/02/1988 0842649442

2 Tống Văn Tuyển Thôn 4 28/12/1963 09/09/1982 09/09/1985 0976275637

Tổng số đề nghị cấp thẻ BHYT:                   Số người: 02

		2024-07-19T07:52:58+0700

		2024-07-19T08:20:04+0700

		2024-07-19T08:20:42+0700